
 
ZESPÓŁ SZKÓŁ ZAWODOWYCH IM. GEN. STANISŁAWA MACZKA  
W KORONOWIE 
 

 
Zespół Szkół Zawodowych im. gen. Stanisława Maczka w Koronowie 
ul. Dworcowa 53, 86 – 010 Koronowo, tel. 52  38-22-246,  e-mail: sekretariat@zsz-koronowo.pl 

Koronowo, dnia 30 stycznia 2024r. 

ZSZ.S.261.2.6.2024 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Zespół Szkół Zawodowych im. gen. Stanisława Maczka w Koronowie informuje, że  
w postępowaniu nr ZSZ.S.261.2.6.2024 pn. „Zakup herbaty dla pracowników Zespołu 
Szkół Zawodowych im. gen. Stanisława Maczka w Koronowie” (ID 877445) 

w terminie wpłynęły następujące oferty:  
 

Lp. Nazwa wykonawcy 
Cena 
oferowana 
(netto) 

1.  

HERTEX Jarosław Kotkowski 
Dystrybutor Znanych Marek 
Zakrzew 55D 
26-652 Zakrzew 

1.577,15 

2.  

PRZEDSIĘBIORSTWO 
WIELOBRANŻOWE HERO SP. Z O.O. 
ul. PRZEMYSŁOWA 7 
86-014 SICIENKO 

1.747,58 

 

Sporządziła: Katarzyna Radtke-Izbaner 


